
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_104637_20201001 

 
1 / 2 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČO: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupená Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,  
bankovní spojení:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 

a 

Masarykův onkologický ústav, 

se sídlem Žlutý kopec 543/7, Brno, PSČ 602 00, 

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805, 

zastoupen prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem, 
bankovní spojení: 87535621/0710, Česká národní banka, 
dále jen „uživatel“ 
 
uzavírají tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o užívání právního informačního systému BECK-ONLINE 
č. SML_104637_20201001 uzavřené mezi nimi dne 10. 11. 2020 (dále jen „smlouva“):  
 

1. Modul Občanské právo se nahrazuje modulem Občanské právo PLUS, modul Pracovní a sociální právo se 
nahrazuje modulem Pracovní a sociální právo PLUS, odměna ve smyslu smlouvy se v této souvislosti zvyšuje 
ze 45 600 Kč bez DPH v období 1. 10. 2021 do 30. 9. 2022 na 53 850 Kč bez DPH a v dalších obdobích 
na 56 600 Kč bez DPH. Znění přílohy smlouvy (Rozsah licence) se v této souvislosti nahrazuje zněním 
uvedeným v příloze dodatku. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží každý po jednom 
vyhotovení. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 10. 2021, nejdříve však dnem jeho 
uveřejnění postupem dle zákona o registru smluv.  

V Praze dne V Brně dne  
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 

      Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o. Masarykův onkologický ústav 
      Ing. Jiří Holna, jednatel prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., ředitel 
 

 



DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_104637_20201001 

 
2 / 2 

      PŘÍLOHA: Rozsah licence  
  

A. Specifikace obsahu a počtu licencí 
Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující  
databáze (moduly) Beck-online v uvedeném počtu paralelních licencí: 

 

Modul Počet paralelních licencí 

Beck-online PRO 2 
Dokumenty EU 2 
Duševní vlastnictví 2 
Justiční a procesní právo 2 
Občanské právo PLUS 2 
Pracovní a sociální právo PLUS 2 
Soutěžní právo 2 
Správní a ústavní právo 2 
Správní právo - zvláštní předpisy 2 
Trestní právo 2 

 

Počet paralelních licencí udává maximální počet osob, které mohou modul využívat současně. 

Užívající osoby jsou součástí společnosti uživatele viz bod 3.2. VOP. 

B. Předplatné období a odměna 
Odměna je sjednána vždy pro období dvanácti po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále jen „období“). 

Odměna za období od 1. 10. 2021 do 30. 9. 2022 činí 53 850 Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se 
zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.    

Odměna za další (roční) období činí 56 600 Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň 
s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.    

 

 
 


		2021-10-01T16:53:30+0200
	Ing. Jiří Holna


		2021-10-06T18:29:56+0200
	prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.




